X 5 LU §
3 W03 ey
PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE —~ ~——s=s™

_ e SELIA QENDRORE
Adresa : Rruga « Abdi Toptani », Ish Hotel « Drini », kati i tretd.
 Nu7Prot. - Tirané, mé 27.03.2019

b}

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
‘ | TIRANE

LEINDA:  Dérgohet Raporti Financiar i Partisé Republikane Shqiptare pét vitin2018

Mbéshtetur né Vendimin Tuaj nr.3 dat& 18.01.2012, po Ju dérgojmé sipas Lidhjes 2 t& katij
“ Vendimi, Raportin Financiar Vj etor pér vitin 2018 t¢ Partis& Republikane Shgqiptare.

Bashkelidhur gjeni Raportin Financiar 2018,

Pér Partin€ Republikane
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PARTlA REPUBLlKANE SHQIPTARE
ASAMBLEJA KOMBETARE:
KRYEFINANCIERI

Adresa: Rruga « Abdi Toptanl », Ish Hotel « DI“II‘II », katntrete

NrGProt B | f , .' Tlrane, me 27.03.2019

Lénda:  RAPORTIFINANCIAR VIETOR 2018
Drejtuar:  KOMISIONIT QENDROR TE ZGIEDHIEVE
| | 'TIRANE

Nga: - Parfia Republ_ikane 'S_hqipt'are' ,

Mbeshtetur né Vendlmm Tuaj nr. 3 date 18. 01 2012, po Ju parashtrojmé
srpas lehjes 2 te ketu Vendlml Raportm Fmanc;ar Vjetor per vitin 2018.

1.1 _'Inf:o'rhiacion_i p éfg_'lithshéirri: o |
Partia .Republikane Shgiptare éshté regjiStruar prané Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirané me urdhér nr. 16/2 daté 10.01.1991 t& Ministrit té Drejtésisé.

' STRUKTURA E PR-s&

Organet Qéndrore té Partisé jané;

- Kongresi i Partisé

- Asambleja Kombétare

- Kryetari i Partisé

- Kryesia e Partisé

- Komiteti Drejtues i Partisé
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IE ARDHURAT

Né fillim té vitit 2018 gjendja 1one fmancnare né banké dhe né arke ka qené,

9,577,500 leké (190 806 leké né Arke dhe 9,386, 694 leké ne Banké), ndérsa

né fund té vitit 2018 eshte 6,762,147 leké (71 852 leké né Arké dhe

_J___.l——-——-—-

6,690,295 leké né Banke) _

Té ardhurat tona nga Buxhetl i Shtetlt dhe donatore t8 ndryshem gjaté vitit

2018 kang genéd si mé poshte

Financimi i Buxhetit per vitin 2018

2 | Interes Bankar

1.3 SHPENZIMET:

Shpenzimet e kryera nga Partia Republikane gjate V|t|t 2018, k
ndara né zéra si mé poshté:

Shpenzime té pérditshme per safin

anégené té

1,302,037

1

2 | Qerasalle 175,400 |
3 | Shpenzime pér energji elektrike 20,450
4 |Shpenzime pér honorare 240,000
5 | Shpenzime pér karburant 586,000
6 | Shpenzime t& ndryshme pér degét e PR-sé né rrethe © 100,000
7 | Shpenzime telefonike ' 360,602
8 | Komision Bankar . 10,600
9 | Shpenzime pér internet 20,280




| Nezbrin “shoenzime t& pérditshme
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Pagesa e ekspertit
Pagesa AGRE

Riparim automjeti
Pastrimi izyrave

Kancelari

Lyerja e zyrave -
Bileta avioni
Pritje té ndryshme etj.

pér stafin” fang perfshiré:

Kryefinani:jeri:




